
1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

154,90042,80035,70038,75037,650SG Coesfeld / Gescher / Greven1 154,900
12,5 14,211,4

42,80035,700 154,900

55,417,3

38,75037,650

0,0

SG Coesfeld / Gescher /
Greven

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,63,9

10,200 22,700

7,5

12,450 12,500

0,0

12,500

2009Hannah Fiolka
8,60 6,608,55

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,73,9 4,1

14,40012,050 51,750

18,45,7

12,700 12,60012,700

0,0

12,550

2005Mira Wegs
8,65 7,358,80 8,50 8,70

Pen
Bonus

D

E

4,74,7 4,7 4,1

13,550 39,200

14,55,7

12,450 13,20012,450

0,0

11,400

2006Katharina Tenbohlen
6,70 7,75 9,10 7,85

Pen
Bonus

D

E

4,24,0

14,15011,900 38,950

14,15,9

12,900

0,0

2006Ida Stemmann
7,708,90 8,25

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 5,33,9 3,3

14,25011,750 51,000

18,25,7

12,350 12,65012,350

0,0

12,200

1999Jacqueline Schudzich
8,30 6,458,45 9,35 8,55

Pen
Bonus

D

E

Westfälischer Turnerbund e.V. https://www.geraetturnergebnisse.de

21.09.2025 07:29:58

1

20.09.2025 in Warendorf

Westfalen-Pokal 2025 GT w

https://www.geraetturnergebnisse.de/pdf/DVR/Erg_25-04-18.pdf


1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

149,50042,75031,35037,90037,500KTV Bielefeld2 149,500
11,3 12,911,4

42,75031,350 149,500

54,118,5

37,90037,500

0,0

KTV Bielefeld

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 3,9 4,1

13,250 38,050

13,55,9

12,100 12,60012,200

0,0

12,200

2000Jana Keßler
8,70 8,20 8,50 7,35

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,83,9

9,350 21,900

7,7

12,300 12,550

0,0

12,550

1996Vivien Rüterbories
8,65 5,558,40

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,43,1 3,2

13,5009,950 46,600

16,45,7

11,850 11,30011,850

0,0

10,000

2007Anna Winkelmann
6,90 5,558,75 8,10 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 5,24,0

16,00010,850 53,600

20,06,9

14,00012,750

0,0

12,750

1995Anika Brüske
8,85 5,65 9,10

Pen
Bonus

D

E

3,33,3

11,30010,550 33,150

10,94,3

11,300

0,0

2002Noemi Eggers
7,258,00 7,00

Pen
Bonus

D

E

149,45039,10036,15037,40036,800SG Laggenbeck / Lengerich3 149,450
10,9 13,511,4

39,10036,150 149,450

52,316,5

37,40036,800

0,0

SG Laggenbeck / Lengerich

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,53,5 3,3

12,75012,250 49,800

16,65,3

12,100 12,70012,100

0,0

11,700

2003Natalie Stolz
8,20 7,758,60 9,40 7,45

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,23,5

12,20010,650 34,750

12,85,1

11,900 11,900

0,0

11,650

2006Giulia-Felie Seyffarth
8,15 6,458,40 7,10

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,13,5 4,0

12,80011,650 49,050

16,95,3

12,600 12,00012,600

0,0

12,050

2003Eyleen Dinter
8,55 7,559,10 8,00 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,93,9 4,1

13,55012,250 50,600

18,85,9

11,950 12,70012,100

0,0

12,100

2004Kaja Müller
8,20 7,358,05 8,60 7,65

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

146,50039,40033,60036,40037,100KTV Alt Ravensberg4 146,500
11,7 13,010,9

39,40033,600 146,500

51,315,7

36,40037,100

0,0

KTV Alt Ravensberg

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,93,9 3,3

13,60013,150 50,800

17,85,7

12,650 11,35012,700

0,0

12,700

2002Viktoria Lizo
8,80 8,258,75 8,05 7,90

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,43,1 3,3

13,1509,050 46,400

14,95,1

11,700 12,50011,700

0,0

11,300

2008Lilly Damm
8,20 5,658,60 9,20 8,05

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,43,9 4,1

12,50010,800 47,850

17,75,3

12,200 12,35012,200

0,0

11,950

2007Nadine Lintel
8,05 6,408,30 8,25 7,20

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,73,9 3,5

12,6509,650 46,050

16,04,9

12,200 11,55012,200

0,0

11,950

2007Lina Holste
8,05 5,958,30 8,05 7,75

Pen
Bonus

D

E

144,00038,05032,00035,95038,000SG Tus Wüllen / SCA Ochtrup5 144,000
11,7 13,011,4

38,05032,000 144,000

51,415,3

35,95038,000

0,0

SG Tus Wüllen / SCA
Ochtrup

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,13,9 3,2

11,15010,750 45,900

15,44,2

12,700 11,30012,700

0,0

12,500

1999Ria Ikemann
8,60 6,658,80 8,10 6,95

Pen
Bonus

D

E

3,24,1

8,500 20,900

7,3

12,400

0,0

2006Hellen Ransmann
5,308,30

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,9 4,1

12,150 35,450

12,94,9

12,650 10,65012,650

0,0

12,450

2007Jennika Baptiste Lammers
8,55 8,75 6,55 7,25

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,03,5 4,1

12,7009,800 47,000

16,54,9

12,250 12,25012,250

0,0

11,750

1999Anna Romahn
8,25 5,808,75 8,15 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,93,9

13,20011,450 37,300

14,35,5

12,650 12,650

0,0

12,500

2007Paula Klöpper
8,60 6,558,75 7,70

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

141,90038,60031,85035,95035,500Tus Hattingen6 141,900
10,5 12,412,6

38,60031,850 141,900

51,215,7

35,95035,500

0,0

Tus Hattingen

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,23,5 4,0

12,35010,250 46,100

16,24,5

10,500 11,90011,600

0,0

11,600

2006Elena Carlota Siepmann
8,10 6,057,00 7,90 7,85

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,23,1 4,5

12,9508,500 45,000

16,95,1

11,500 12,05011,500

0,0

11,200

2007Julia Busch
8,10 4,308,40 7,55 7,85

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,73,1 3,3

12,50010,450 45,250

14,64,5

11,200 11,10011,200

0,0

11,000

2012Lea Celina Linde
7,90 6,758,10 7,80 8,00

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,53,9 4,1

13,15011,150 48,700

18,66,1

12,400 12,00012,400

0,0

12,200

1998Anna Schipprit
8,30 6,658,50 7,90 7,05

Pen
Bonus

D

E

141,15037,95034,65033,65034,900TuS Helpup7 141,150
9,7 14,412,2

37,95034,650 141,150

53,016,7

33,65034,900

0,0

TuS Helpup

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,83,1

11,2509,900 32,500

11,44,5

11,200 11,350

0,0

11,350

2006Emmy Bökenbrink
8,25 6,108,10 6,75

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 4,93,5 4,1

13,55012,350 49,900

18,45,9

11,800 12,05011,950

0,0

11,950

2003Neele Kassen
8,45 7,458,30 7,95 7,65

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,63,9 4,1

10,750 33,100

11,8

11,200 10,75011,600

0,0

11,600

2012Malie Scheffler
8,50 6,157,30 6,65

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 4,0

12,150 34,100

12,25,1

11,100 10,85011,100

0,0

10,850

2007Greta Möller
7,75 8,00 6,85 7,05

Pen
Bonus

D

E

4,94,1

12,25011,550 34,050

14,75,7

10,250

0,0

2007Anatoli Oinopolidou
6,656,15 6,55

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

138,05038,70028,10034,90036,350TG Schildesche 05 e.V.8 138,050
10,5 11,610,6

38,70028,100 138,050

49,016,3

34,90036,350

0,0

TG Schildesche 05 e.V.

Pen
Bonus

D

E

3,53,5 3,5 3,3

12,850 37,600

12,35,5

12,400 12,30012,450

0,0

12,450

1994Stefanie Filippi
8,95 8,90 9,00 7,35

Pen
Bonus

D

E

3,93,1 4,13,9 3,2

13,0009,650 46,150

16,75,5

11,900 11,60011,900

0,0

10,600

1999Eva-Maria Hausmayer
7,50 5,558,00 8,40 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 4,1

12,850 35,850

12,55,3

12,000 11,00012,000

0,0

11,800

2004Lilly Kentzler
8,70 8,90 6,90 7,55

Pen
Bonus

D

E

3,53,4

9,850 18,600

6,9

8,750

0,0

2005Emilia Horn
6,355,35

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,03,9

11,5508,600 32,000

12,64,7

11,850 11,850

0,0

11,800

1997Lea Niehaus
7,90 4,607,95 6,85

Pen
Bonus

D

E
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